
 

Commissie Sociaal Domein (SD) 

Dossiernummer 855 

Vertrouwelijk Nee 

Vergaderdatum 8 mei 2017 

Agendapunt 7 

Omschrijving Voorstel college betreffende intrekken Verordening 

Sociaal medisch geïndiceerde kinderopvang gemeente 

Valkenburg aan de Geul 2016. 

Organisatieonderdeel Tijdelijk Team Transitie, Regie, Contracteren en Beleid 

Eigenaar Duijkers, D.L.R. 

 

Geagendeerd Vergaderdatum 

Commissie Sociaal Domein (SD) 8 mei 2017 

 

Parafering 

Mennens, B.F.H. Akkoord  

 

Voorgesteld besluit 

De raad van de gemeente Valkenburg aan de Geul, 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders de dato 18 april 2017; 

Gehoord de raadsadviescommissie Sociaal Domein de dato 8 mei 2017; 

B e s l u i t : 

De verordening Sociaal medisch geïndiceerde kinderopvang gemeente Valkenburg aan de 

Geul 2016 in te trekken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van 29 mei 2017. 


